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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 56 9 10 9 9 9 9 9 36 124 195 261 286 277 273 268 261 262 258 271 240 223 206 149 3710
Термо 280 272 267 261 255 259 259 261 273 270 281 278 276 276 277 277 278 275 277 278 281 283 282 281 6557
Обновливи извори 32 33 33 32 32 34 34 35 32 32 32 33 32 32 32 32 32 32 32 32 33 32 27 26 768
Вкупно производство 369 314 309 302 297 302 302 304 341 426 507 572 593 585 582 576 571 568 566 581 553 537 515 456 11028
Директни потрошувачи 113 111 114 114 114 115 111 109 110 111 112 114 113 111 115 112 112 116 113 111 53 67 67 70 2508
Дистрибуција 611 518 457 425 419 446 473 540 654 777 852 891 915 937 932 911 888 884 892 927 918 898 875 781 17821
Влез во ЕЕС 548 542 514 498 469 468 551 498 553 607 509 454 454 485 488 475 460 525 661 678 637 665 583 550 12872
Излез од ЕЕС 180 216 241 251 222 199 258 141 116 128 35 2 0 3 4 9 12 75 204 201 201 221 139 141 3199
Вкупен конзум 737 641 582 549 543 571 595 661 778 904 981 1024 1047 1067 1066 1042 1019 1018 1024 1058 989 982 959 866 20703
Загуби 13 12 10 10 10 10 11 12 14 16 18 18 19 19 19 19 18 18 18 19 18 18 17 16 372
Нето конзум 724 629 571 539 533 561 585 649 764 888 963 1005 1028 1048 1047 1023 1000 1000 1006 1039 971 964 942 850 20329

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


